
                                                                                               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  31η /2024
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ                                                                        Tης 26ης Ιουλίου 2024
Δημοτική Επιτροπή                                                                                               
Ταχ. Δ/νση: Λ. Μαραθώνος 29 & Αθ. Διάκου 01             Αριθ. Απόφασης 281/24
Άγιος Στέφανος 

 ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΘΕΜΑ  2ον:  «Αποδοχές  πάσης  φύσεως  χρηματοδοτήσεων,  επιχορηγήσεων,  συμπεριλαμβανομένων  κατανομών  ΚΑΠ,
επιδοτήσεων, δωρεών προς τους ΟΤΑ, καθώς και αποφάσεων ένταξης πράξεων τους σε αναπτυξιακά προγράμματα »

Στον Διόνυσο συνήλθε σήμερα 26 Ιουλίου 2024, ημέρα Παρασκευή και ώρα 09:00 η Δημοτική Επιτροπή σε τακτική
συνεδρίαση,  η  οποία πραγματοποιήθηκε:  Δια  ζώσης  στην  αίθουσα συσκέψεων του  Δήμου και  με  Τηλεδιάσκεψη,
κατόπιν  της  υπ’  αριθμ.21383/17-07-2024  πρόσκλησης  της  Προέδρου  κ.  Αικατερίνης  Μαϊχόσογλου,  Δήμαρχου
Διονύσου,  που  δημοσιεύθηκε  και  κοινοποιήθηκε   όπως  ορίζεται  στα  μέλη  της,  σύμφωνα  με  το  άρθρο  75  του
Ν.3852/10 όπως ισχύει.

Διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία,
Παρόντων της Προέδρου κ. Αικατερίνης Μαϊχόσογλου 
Τακτικών  μελών:  κ.κ.  Πέππα  Αγγελική,  Κανακάρη  Ευαγγελία,  Τσούκας  Παναγιώτης,  Ουσταμπασίδης  Σταύρος,
Δημητριάδης Σταμάτιος , Kριεμάδης Στέφανος, Καλαφατέλης Ιωάννης
Απόντων τακτικών μελών:  κ.Φωτάκης Ιωάννης 
Από τη Συνεδρίαση απουσίαζε η Δημ. Σύμβουλος χωρίς δικαίωμα ψήφου Ιατρού Δέσποινα.
Παρευρίσκονται  : Oι  Αντιδήμαρχοι  κ.κ Νούση Λαμπρινή,  Ίσσαρης Γρηγόρης,  Βιθυνού Φεβρωνία,  οι  Πρόεδροι:  Πιπέρης
Χαράλαμπος,  Ανδριανοπούλου Μαρία, Χιώτης Ιωάννης, Πασιπουλαρίδου Γεωργία και ο Γενικός Γραμματέας του Δήμου
Διονύσου κ. Κωνσταντίνος Βαφειάδης .

Η  Πρόεδρος  εισήλθε  στην  εξέταση  του Θέματος  2ου:  «Αποδοχές  πάσης  φύσεως  χρηματοδοτήσεων,  επιχορηγήσεων,
συμπεριλαμβανομένων κατανομών ΚΑΠ, επιδοτήσεων, δωρεών προς τους ΟΤΑ, καθώς και αποφάσεων ένταξης πράξεων
τους σε αναπτυξιακά προγράμματα »  και ανέγνωσε την υπ’ αριθμ. Πρωτ.  21383/17-07-2024  εισήγηση της Διεύθυνσης
Οικονομικών Υπηρεσιών, υπογεγραμμένη από την Αντιδήμαρχο Διαχείρισης Οικονομικών Πόρων & Τοπικής Οικονομικής
Ανάπτυξής κα Νούση Λαμπρινή, στην οποία  αναφέρονται τα εξής:

ΑΔΑ: 60Χ5Ω93-66Ο



2

ΑΔΑ: 60Χ5Ω93-66Ο



3

ΑΔΑ: 60Χ5Ω93-66Ο



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Η Δημοτική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:

 Την υπ’ αριθμ. Πρωτ. 21383/17-07-2024 εισήγηση  της  Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών, με τα σχετικά 
έγγραφα.

 Τις διατάξεις του Ν.3463/06 όπως ισχύει.
 Τις διατάξεις του Ν.3852/10 όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει με τις σχετικές διατάξεις του Ν. 5056/23
 Τις τοποθετήσεις των Δημοτικών Συμβούλων, όπως αναφέρονται στα απομαγνητοφωνημένα πρακτικά. 

 Η κα Κανακάρη αποχώρησε από τη Συνεδρίαση στο τέλος της ψηφοφορίας του Ε.Η.Δ 1 για τους λόγους που 
αναφέρονται στα απομαγνητοφωνημένα πρακτικά. 

ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 

Εγκρίνει  επιχορήγηση  συνολικού  χρηματικού  ποσού  119.835,72€,  σε  βάρος  του  λογαριασμού  του  Υπουργείου
Εσωτερικών  που  τηρείται  στο  Ταμείο  Παρακαταθηκών  και  Δανείων  με  τον  τίτλο  «Κεντρικοί  Αυτοτελείς  Πόροι  των
Δήμων»,για την κάλυψη της δαπάνης μισθοδοσίας προσωπικού σε θέσεις προσωπικού καθαριότητας με σχέση εργασίας
ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, διάρκειας ίσης με το διδακτικό έτος 2024-2025, σε σχολικές μονάδες πρωτοβάθμιας
και  δευτεροβάθμιας  εκπαίδευσης  του  Δήμου  Διονύσου,  συμπεριλαμβανομένων  και  των  μειονοτικών  σχολείων,
αρμοδιότητας των οικείων Δήμων, για το χρονικό διάστημα έως και το Δεκέμβριο του 2024.

                                                                                                      Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ

    

                                                                                                                     Μαϊχόσογλου Αικατερίνη 

Σχέδιο
Φάκελος Αποφάσεων  Δημοτικής Επιτροπής.
Εσωτερική Διανομή:
- Γραφείο Δημάρχου - Γενικό Γραμματέα –   Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών
    

4

ΑΔΑ: 60Χ5Ω93-66Ο



5

ΑΔΑ: 60Χ5Ω93-66Ο


		2024-08-02T10:27:29+0300
	Athens




